

**Lucrari de reparatie retele
interioare apeduct rece, cald bloc
central din cadrul Agentia
Nationala pentru Sanatate
Politica str. Gh. Asachi 67A**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № RT-AP

Valoarea de deviz 325 702,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № RT-AP:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	637,920	94,60	60 347,232
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	95,840	94,60	9 066,464
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	31,500	94,60	2 979,900
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,100	94,60	482,460
5.	7212030022750	Sudor electric	h-om	13,200	94,60	1 248,720
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	18,000	94,60	1 702,800
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,071	94,60	385,117
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,900	94,60	1 125,740
		Total manopera				77 338,43

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,070	15,00	1,050
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,225	18,00	4,050
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,700	18,00	12,600
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,770	25,00	19,250
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,000	25,00	100,000
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	4,070	25,00	101,750
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,300	22,00	50,600
8.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,350	22,00	7,700
9.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,050	54,00	56,700
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,610	65,00	104,650
11.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,750	65,00	48,750
12.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,750	75,00	56,250
13.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	685,000	1,50	1 027,500
14.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,101	15,00	1,515
15.	25212167170501 3	Teava din material plastic d=50 mm	m	163,200	84,00	13 708,800
16.	25212167170501 4	Teava din material plastic d=32 mm	m	12,240	62,80	768,672
17.	25212167170501 5	Teava din material plastic d=25 mm	m	12,240	58,20	712,368
18.	25212167170501 6	Teava din material plastic d=20 mm	m	16,320	42,00	685,440
19.	25231567138101 7	Fiting d=50 mm	buc	10,000	222,00	2 220,000
20.	25231567194001 3	Mufa din material plastic 50	buc	14,400	32,00	460,800
21.	25231567194001 4	Mufa din material plastic 32	buc	1,080	32,00	34,560

22.	252315671940015	Mufa din material plastic 25	buc	1,080	28,00	30,240
23.	252315671940016	Mufa din material plastic 20	buc	1,120	25,00	28,000
24.	252315671943013	Cot din material plastic d=50	buc	9,600	22,00	211,200
25.	252315671943014	Cot din material plastic d=32	buc	0,720	22,00	15,840
26.	252315671943015	Cot din material plastic d=25	buc	0,720	22,00	15,840
27.	252315671943016	Cot din material plastic d=20	buc	1,280	22,00	28,160
28.	252315671945013	Teu din material plastic 50	buc	24,000	20,00	480,000
29.	252315671945014	Teu din material plastic 32	buc	1,800	20,00	36,000
30.	252315671945015	Teu din material plastic 25	buc	1,800	20,00	36,000
31.	252315671945016	Teu din material plastic 20	buc	11,360	20,00	227,200
32.	252315671946013	Reductie din material plastic 50	buc	8,000	20,00	160,000
33.	252315671946014	Reductie din material plastic 32	buc	0,600	20,00	12,000
34.	252315671946015	Reductie din material plastic 25	buc	0,600	20,00	12,000
35.	252315671946016	Reductie din material plastic 20	buc	1,760	20,00	35,200
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,075	15,00	1,125
37.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,167	19,00	3,173
38.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,076	19,00	20,444
39.	272120411404010	Reductie d=89 mm	buc	1,535	95,00	145,825
40.	272120411404011	Reductie d=76 mm	buc	0,242	68,50	16,577
41.	272120411404012	Reductie d=50 mm	buc	0,934	58,20	54,359
42.	272120411404043	Reductie 89	buc	0,081	95,00	7,695
43.	272120411404044	Reductie d=50	buc	0,041	58,20	2,386
44.	272120411404045	Reductie 32	buc	0,020	42,00	0,840
45.	27212041140409	Reductie d=108 mm	buc	0,848	124,00	105,152
46.	272120411500010	Teu d=89 mm	buc	12,282	189,00	2 321,298
47.	272120411500011	Teu d=76 mm	buc	1,939	174,00	337,386
48.	272120411500012	Teu d=50 mm	buc	7,470	168,00	1 254,960
49.	272120411500043	Teu d=89	buc	0,646	198,00	127,908
50.	272120411500044	Teu d=50	buc	0,325	168,00	54,600
51.	272120411500045	Teu 32	buc	0,163	142,00	23,146
52.	27212041150009	Teu d=108 mm	buc	6,787	224,00	1 520,288
53.	272120411780010	Cot d=89 mm	buc	11,514	185,00	2 130,090
54.	272120411780011	Cot d=76 mm	buc	1,818	145,00	263,610
55.	272120411780012	Cot d=50 mm	buc	7,003	126,00	882,378
56.	272120411780043	Cot d=89	buc	0,606	185,00	112,110
57.	272120411780044	Cot d=50	buc	0,304	126,00	38,304
58.	272120411780045	Cot 32	buc	0,153	122,00	18,666
59.	27212041178009	Cot d=108 mm	buc	6,363	185,00	1 177,155
60.	272120412010010	Mufa cu filete, d=89 mm	buc	2,303	285,00	656,355
61.	272120412010011	Mufa cu filete, d=76 mm	buc	0,364	185,00	67,340
62.	272120412010012	Mufa cu filete, d=50 mm	buc	1,401	185,00	259,185

63.	27212041201004 3	Mufa d=89	buc	0,121	245,00	29,645
64.	27212041201004 4	Mufa d=50	buc	0,061	145,00	8,845
65.	27212041201004 5	Mufa 32	buc	0,031	145,00	4,495
66.	27212041201009	Mufa cu filete, d=108 mm	buc	1,273	145,00	184,585
67.	27212041223005 1	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat d=32 mm	buc	2,020	110,00	222,200
68.	27212041230001 7	Niplu d=50 mm	buc	10,000	52,00	520,000
69.	27212041231001 0	Niplu d=89 mm	buc	1,535	65,00	99,775
70.	27212041231001 1	Niplu d=76 mm	buc	0,242	62,00	15,004
71.	27212041231001 2	Niplu d=50 mm	buc	0,934	54,00	50,436
72.	27212041231004 3	Niplu d=89 mm	buc	0,081	65,00	5,265
73.	27212041231004 4	Niplu d=50 mm	buc	0,041	54,00	2,214
74.	27212041231004 5	Niplu d=32 mm	buc	0,020	45,00	0,900
75.	27212041231009	Niplu d=108 mm	buc	0,848	120,00	101,760
76.	27221033060001 0	Teava din otel d=89*3,5 mm	m	77,528	187,00	14 497,736
77.	27221033060001 1	Teava din otel d=76*3,5 mm	m	12,241	172,00	2 105,452
78.	27221033060001 2	Teava din otel d=50*3,5 mm	m	47,157	128,00	6 036,096
79.	27221033060004 3	Teava din otel, d=89 mm	m	4,080	187,00	762,960
80.	27221033060004 4	Teava din otel, d=50 mm	m	2,050	128,00	262,400
81.	27221033060004 5	Teava din otel, d=1 1/4" mm	m	1,030	95,00	97,850
82.	27221033060008	Teava din otel d= 2 1/2 mm	m	10,201	172,00	1 754,572
83.	27221033060009	Teava din otel d=108*3,5 mm	m	42,844	117,90	5 051,308
84.	2812106306050	Profile din otel	kg	132,300	19,00	2 513,700
85.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	685,000	2,50	1 712,500
86.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	685,000	2,50	1 712,500
87.	28752741101501 8	Piesa de legatura din otel pentru sudura Filet d=32 mm	buc	6,120	13,50	82,620
88.	28752741101501 9	Piesa de legatura din otel pentru sudura Filet d=25 mm	buc	12,240	10,20	124,848
89.	28752741101502 0	Piesa de legatura din otel pentru sudura Filet d=20 mm	buc	6,120	9,40	57,528
90.	28752741101504 6	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Filet d=40 mm)	buc	2,040	13,90	28,356
91.	28752741101504 7	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Filet d=50 mm)	buc	2,040	21,20	43,248
92.	28752741101504 8	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Filet d=15 mm)	buc	2,040	8,20	16,728
93.	28752741220001 7	Racord olandez d=50 mm	buc	10,000	120,00	1 200,000
94.	28752742010002 1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=1" mm	buc	12,240	198,00	2 423,520
95.	28752742010002 2	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=1 1/4" mm	buc	6,120	198,00	1 211,760
96.	28752742010002 3	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=3/4" mm	buc	6,120	182,00	1 113,840
97.	28752742040403 5	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=4" mm	buc	85,000	34,00	2 890,000
98.	28752742040403 6	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=3" mm	buc	160,000	25,00	4 000,000
99.	28752742040403 7	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=2" mm	buc	400,000	24,00	9 600,000
100.	28752742040403 8	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=1" mm	buc	20,000	21,00	420,000

101.	287527420404039	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=3/4" mm	buc	20,000	19,00	380,000
102.	287527440320049	Flansa rotunda d=80 mm	buc	2,060	480,00	988,800
103.	291312420180050	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse d=80 mm	buc	1,045	2 625,00	2 743,125
104.	291312420421055	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate d=2" mm	buc	1,010	820,00	828,200
105.	291312450315052	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=32 mm	buc	2,030	202,00	410,060
106.	291312450315053	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=20 mm	buc	2,030	194,00	393,820
107.	292412732206554	Filtru pentru apa potabila d=2" mm	buc	1,010	4 950,00	4 999,500
108.	3220137315778	Decapant	kg	1,360	25,00	34,000
109.	33205173522324	Termoizolatie conducte d=50*20 mm	m	173,040	54,00	9 344,160
110.	33205173522325	Termoizolatie conducte d=32*20 mm	m	12,978	45,00	584,010
111.	33205173522326	Termoizolatie conducte d=22*20 mm	m	12,978	44,00	571,032
112.	332063462501056	Contor de apa, cu palete d=30 mm	buc	1,013	8 400,00	8 509,200
Total materiale de constructii						123 863,61

Utilaje de constructii:

1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,350	45,00	15,750
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,718	165,00	448,470
3.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	7,200	165,00	1 188,000
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,500	165,00	82,500
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,088	650,00	57,200
Total utilaje de constructii						1 791,91

Total	lei	202 993,95
Asigurarea sociala	24,00 %	18 561,22
Total	100,00 +	221 555,17
Transportarea	4,00 %	4 954,54
Total	100,00 +	226 509,71
Depozit	1,00 %	1 238,64
Total	100,00 +	227 748,35
Cheltuielile de regie	13,50 %	30 746,02
Total	100,00 +	258 494,37
Beneficiu de deviz	5,00 %	12 924,72
Total	100,00 +	271 419,09
TVA	20,00 %	54 283,81

Total deviz:

325 702,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)